[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Новгородского района
Постановление

	от 18 февраля 2021 года

	№ 2/24-5

	г. Великий Новгород

Об утверждении образцов заполнения подписных листов
в поддержку выдвижения кандидатов на должность Главы Тёсово-Нетыльского сельского поселения Новгородского муниципального района при проведении досрочных выборов Главы Тёсово-Нетыльского сельского поселения Новгородского муниципального района назначенных на 18 апреля 2021 года
В соответствии с пунктом 81 статьи 37 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Территориальная избирательная комиссия Новгородского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить образец заполнения подписного листа для сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения избирательным объединением кандидата на досрочных выборах Главы Тёсово-Нетыльского сельского поселения Новгородского муниципального района (приложение № 1).
2. Утвердить образец заполнения подписного листа для сбора подписей избирателей в поддержку самовыдвижения кандидата на досрочных выборах Главы Тёсово-Нетыльского сельского поселения Новгородского муниципального района (приложение № 2);

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации Новгородского муниципального района на странице Территориальной избирательной комиссии Новгородского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Новгородского района

	С.Ю.Мазунова

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Новгородского района
	Н.А.Васильева